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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd, 

sammanträde 2011-10-27 

Komplettering av stadsdelsnämndens de-

legationsförteckning 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Nämnden kompletterar delegationsförteckningen enligt tjänsteutlåtandets förslag. 

 

 

Göran Månsson  

stadsdelsdirektör  

 

Sammanfattning 

Enhetschef på Socialjouren har delegation att polisanmäla brott mot underårig och vissa 

andra grövre brott. Det har nu visat sig vara opraktiskt att endast ha enhetschefen som 

delegat då det är angeläget att kunna göra polisanmälan i samband med att man upptäcker 

att ett barn har blivit misshandlat. Socialnämnden har därför beslutat att även socialin-

spektör ska vara delegat i denna ärendegrupp.  

 

Stadsdelsnämnderna har uppmanats att fatta motsvarande beslut och komplettera sina 

delegationsförteckningar. 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom kansliet i samråd med Socialjouren. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialstyrelsen skriver i sin handbok ” Barn och unga i socialtjänsten” att en misstanke 

om brott mot barn och unga skyndsamt bör polisanmälas om det är till barnets bästa. Vem 

som ska polisanmäla när ett barn misstänks för att ha blivit utsatt för brott är inte närmare 

reglerad. Var och en som uppmärksammar att ett barn blir utsatt för misshandel kan an-

mäla detta till polisen. 
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Socialjouren har bedömt att det är angeläget att kunna göra polisanmälan direkt i anslut-

ning till att brottet begåtts och att delegationen även bör omfatta socialinspektör. Social-

nämnden har därför beslutat 2011-09-29 att även socialinspektör ska vara delegat i denna 

ärendegrupp. Stadsdelsnämnderna föreslås att fatta motsvarande beslut och komplettera 

sina delegationsförteckningar. 

 

 

Bilaga 

1.  Utdrag ur stadsdelsnämndens delegationsförteckning 

2. Socialnämndens beslut 2011-09-29 § 14 

 


